
PW_3.7.2-1/F10

Strona 1 z 2

ZATWIERDZAM
Bartosz Dziadecki
Zastępca Dyrektor 

Działu Administracji i Zakupów
Data 13 sierpnia 2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 121/21/PU) na usługę 
sukcesywnego wykonywania tłumaczeń pisemnych tekstów i dokumentów z języka angielskiego na 

język polski oraz języka polskiego na język angielski.

Niniejszym przekazuję informację o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do dnia 5 sierpnia 2021 r. złożono 13 
ofert. 

W dniu 12 sierpnia 2021 dokonano ostatecznej oceny spełniania przez wykonawców warunków 
udziału w postępowaniu oraz dokonano oceny ofert zgodnie z kryterium 
– cena - waga 100 %

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

Punkty za 
kryterium cena 
brutto - waga 

100%

1

LINGUA LAB s.c. 
W.Szyszkiewicz, M.Dembińska
ul. Sereno Fenn-a 6/14
31-143 Kraków

66,65 pkt

2
ATOMINIUM - Piotr Bieluch
ul. Sereno Fenn-a 6/14
31-143 Kraków

54,05 pkt

3
IURIDICO Legal & Financial Translation Sp. Z o. o.
ul. Biała 1B, 80-435 Gdańsk 42,30 pkt

4
Centrum Szkoleniowe IDEA GROUP Małgorzata Gąsińska
ul. A9 11, 32-086 Węgrzce 81,70 pkt

5
Lingua Nova Sp. z o. o.
ul. Wspólna 41 p.II
00=519 Warszawa

86,02 pkt

6
SUMMA LINGUAE TECHNOLOGIES S.A. ul. Opolska 110, 31-323 
Kraków 66,47 pkt

7
Biuro Tłumaczeń FATIX Mateusz Fatek sp. z o. o., ul. 
G.Zapolskiego 4/1,
 25-435 Kielce

79,86 pkt

8
LIDEX Sp. z o.o.
01-873 Warszawa, Magiera 16/17 65,04 pkt

9
Skrivanek sp. z o. o.
ul. Śniadeckich 17, 00-654 Warszawa 55,38 pkt

10
Arcuslink Tłumaczenia Specjalistycznr Spółka Cywilna
ul. Ptasia 5 lok. 36, 93-571 Łódź 56,25 pkt



PW_3.7.2-1/F10

Strona 2 z 2

11
DataPro LLC Sp. K
ul. B. Linki 3/4/16
10-534 Olsztyn

100 pkt

12
AGIT Agnieszk Rydz
ul. 3 Maja 16/7, 20-078 Lublin 74,62 pkt

13
dogadamycie.pl Sp. z o. o.
ul. Gen. Władysława Andersa 22, 
75-017 Koszalin

98,45 pkt

Mając na uwadze powyższe zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:
DataPro LLC Sp. K, ul. B. Linki 3/4/16, 10-534 Olsztyn

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania zamawiającego opisane w zapytaniu ofertowym i spośród 
ofert niepodlegających odrzuceniu złożył najkorzystniejszą ofertę. Zgodnie z kryteriami oceny ofert 
(cena - waga 100%) ww. oferta otrzymała 100 punktów. Cena wybranej oferty wynosi: 102 800,00 zł 
brutto i mieści się w kwocie, jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.


		2021-08-13T12:41:07+0000
	Bartosz Dziadecki




